

## RESULTADO DE LICITAÇÃO

|                  |                            |                   |
|------------------|----------------------------|-------------------|
| Nº Processo      | Modalidade/Nº              | Data              |
| <b>0078/2018</b> | <b>PREGÃO Nº 0057/2018</b> | <b>29/08/2018</b> |

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA REPOSIÇÃO EM VEÍCULOS DE PROPRIEDADE DESTE MUNICÍPIO, NO ÂMBITO DO PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA (PAB), DE ACORDO COM A PROPOSTA N.º 36000.153966/2017, PORTARIA N.º 2.949, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2017, VISANDO ATENDER À SOLICITAÇÃO REALIZADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

### AUTO PEÇAS REAL LTDA - ME

| ANEXO | LOTE | ITEM | ESPECIFICAÇÃO DO ITEM                | UNIDADE | QUANT. | MARCA      | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|-------|------|------|--------------------------------------|---------|--------|------------|-------------|-------------|
| I     | 0001 | 01   | ADITIVO PARA RADIADOR                | UN      | 10,000 | VALEO      | 21,00       | 210,00      |
| I     | 0001 | 02   | ALOJAMENTO DO RETENTOR FIAT DOBLO    | UN      | 1,000  | SABO       | 49,00       | 49,00       |
| I     | 0001 | 03   | AMORTECEDOR DIANT. GRAN SIENA        | UN      | 2,000  | COFAP      | 380,00      | 760,00      |
| I     | 0001 | 04   | AMORTECEDOR DIANT. PEUGEOT PARTNER   | UN      | 2,000  | COFAP      | 375,00      | 750,00      |
| I     | 0001 | 05   | AMORTECEDOR DT DOBLO                 | UN      | 4,000  | COFAP      | 370,00      | 1.480,00    |
| I     | 0001 | 06   | AMORTECEDOR TRAS. GRAN SIENA         | UN      | 2,000  | COFAP      | 220,00      | 440,00      |
| I     | 0001 | 07   | AMORTECEDOR TRAS. PEUGEOT PARTNER    | UN      | 2,000  | COFAP      | 250,00      | 500,00      |
| I     | 0001 | 08   | AMORTECEDOR TS DOBLO                 | UN      | 4,000  | COFAP      | 280,00      | 1.120,00    |
| I     | 0001 | 09   | ANEIS DO MOTOR FIAT DOBLO            | UN      | 1,000  | METAL LEVE | 290,00      | 290,00      |
| I     | 0001 | 10   | ATUADOR DE EMBREAGEM PEUGEOT PARTNER | UN      | 1,000  | LUK        | 175,00      | 175,00      |
| I     | 0001 | 11   | AXIAL DOBLO                          | UN      | 2,000  | VIEMAR     | 55,00       | 110,00      |
| I     | 0001 | 12   | AXIAL GRAN SIENA                     | UN      | 2,000  | VIEMAR     | 65,00       | 130,00      |
| I     | 0001 | 13   | AXIAL MOBI                           | UN      | 2,000  | VIEMAR     | 65,00       | 130,00      |
| I     | 0001 | 14   | BANDEJA DIANT. DIR. GRAN SIENA       | UN      | 2,000  | COFAP      | 190,00      | 380,00      |
| I     | 0001 | 15   | BANDEJA DIANT. ESQ. GRAN SIENA       | UN      | 2,000  | COFAP      | 190,00      | 380,00      |
| I     | 0001 | 16   | BATERIA 45                           | UN      | 6,000  | EXTRANGER  | 285,00      | 1.710,00    |
| I     | 0001 | 17   | BATERIA 60                           | UN      | 6,000  | EXTRANGER  | 350,00      | 2.100,00    |
| I     | 0001 | 18   | BIELA FIAT DOBLO                     | UN      | 4,000  | METAL LEVE | 60,00       | 240,00      |
| I     | 0001 | 19   | BIELETA FIAT DOBLO                   | UN      | 2,000  | COFAP      | 48,00       | 96,00       |
| I     | 0001 | 20   | BOMBA D AGUA FIAT DOBLO              | UN      | 4,000  | URBA       | 129,00      | 516,00      |
| I     | 0001 | 21   | BOMBA DE OLEO FIAT DOBLO             | UN      | 1,000  | SHADEK     | 210,00      | 210,00      |
| I     | 0001 | 22   | BRONZINA DE BIELA FIAT DOBLO         | UN      | 1,000  | METAL LEVE | 91,00       | 91,00       |
| I     | 0001 | 23   | BUCHA DT BANDEJA DOBLO               | UN      | 6,000  | AXIOS      | 85,00       | 510,00      |
| I     | 0001 | 24   | BUCHA PONTA BARRA ESTAB DOBLO        | UN      | 6,000  | AXIOS      | 90,00       | 540,00      |
| I     | 0001 | 25   | BUCHA TS BANDEJA DOBLO               | UN      | 6,000  | AXIOS      | 75,00       | 450,00      |
| I     | 0001 | 26   | CABEÇOTE FIAT DOBLO                  | UN      | 1,000  | METAL LEVE | 2.200,00    | 2.200,00    |
| I     | 0001 | 27   | CABO ACELERADOR DOBLO                | UN      | 3,000  | CABOVEL    | 59,00       | 177,00      |
| I     | 0001 | 28   | CABO COMANDO CAPO PEGEOUT            | UN      | 4,000  | CABOVEL    | 61,00       | 244,00      |
| I     | 0001 | 29   | CABO EMBREAGEM PEGEOUT               | UN      | 4,000  | CABOVEL    | 89,00       | 356,00      |
| I     | 0001 | 30   | CAMISA DO MOTOR FIAT DOBLO           | UN      | 4,000  | METAL LEVE | 155,00      | 620,00      |
| I     | 0001 | 31   | CATALIZADOR DOBLO                    | UN      | 3,000  | TUPER      | 720,00      | 2.160,00    |
| I     | 0001 | 32   | CILINDRO MESTRE FREIO PEGEOUT        | UN      | 2,000  | BOSCH      | 550,00      | 1.100,00    |
| I     | 0001 | 33   | COLA SILICONE                        | UN      | 10,000 | THREEBOND  | 10,00       | 100,00      |

| ANEXO | LOTE | ITEM | ESPECIFICAÇÃO DO ITEM                          | UNIDADE | QUANT. | MARCA       | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|-------|------|------|------------------------------------------------|---------|--------|-------------|-------------|-------------|
| I     | 0001 | 34   | CORREIA ALTERNADOR DOBLO                       | UN      | 6,000  | CONTINENTAL | 64,00       | 384,00      |
| I     | 0001 | 35   | CORREIA DENTADA FIAT DOBLO                     | UN      | 3,000  | CONTINENTAL | 59,00       | 177,00      |
| I     | 0001 | 36   | CORREIA DO ALTERNADOR PEUGEOT PARTNER          | UN      | 2,000  | CONTINENTAL | 74,00       | 148,00      |
| I     | 0001 | 37   | CORREIA DOBLO 1.8                              | UN      | 3,000  | CONTINENTAL | 58,00       | 174,00      |
| I     | 0001 | 38   | COXIM AMORTECEDOR DT DIR DOBLO                 | UN      | 2,000  | AXIOS       | 155,00      | 310,00      |
| I     | 0001 | 39   | COXIM AMORTECEDOR DT ESQ DOBLO                 | UN      | 2,000  | AXIOS       | 155,00      | 310,00      |
| I     | 0001 | 40   | COXIM DO AMORTECEDOR DIANT. GRAN SIENA         | UN      | 2,000  | AXIOS       | 165,00      | 330,00      |
| I     | 0001 | 41   | COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO PEUGEOT PARTNER | UN      | 2,000  | AXIOS       | 145,00      | 290,00      |
| I     | 0001 | 42   | COXIM DO AMORTECEDOR TRAS. GRAN SIENA          | UN      | 2,000  | AXIOS       | 90,00       | 180,00      |
| I     | 0001 | 43   | COXIM DO AMORTECEDOR TRAS. PEUGEOT PARTNER     | UN      | 2,000  | AXIOS       | 85,00       | 170,00      |
| I     | 0001 | 44   | COXIM DO MOTOR LD DOBLO                        | UN      | 2,000  | AXIOS       | 138,00      | 276,00      |
| I     | 0001 | 45   | COXIM DO MOTOR LE DOBLO                        | UN      | 2,000  | AXIOS       | 145,00      | 290,00      |
| I     | 0001 | 46   | COXIM DT MOTOR DOBLO                           | UN      | 6,000  | AXIOS       | 165,00      | 990,00      |
| I     | 0001 | 47   | CUBO RODA TS DOBLO                             | UN      | 2,000  | COFAP       | 128,00      | 256,00      |
| I     | 0001 | 48   | DISCO DE FREIO MOBI                            | UN      | 2,000  | TRW         | 135,00      | 270,00      |
| I     | 0001 | 49   | DISCO FREIO DOBLO                              | UN      | 2,000  | TRW         | 120,00      | 240,00      |
| I     | 0001 | 50   | DISCO FREIO DOBLO 284MM                        | UN      | 2,000  | TRW         | 125,00      | 250,00      |
| I     | 0001 | 51   | DISCO FREIO PEGEOUT                            | UN      | 2,000  | TRW         | 188,00      | 376,00      |
| I     | 0001 | 52   | ELETRO VENTILADOR DA PEGEOUT                   | UN      | 3,000  | VALEO       | 550,00      | 1.650,00    |
| I     | 0001 | 53   | ESCAPE SILENCIOSO INT. GRAN SIENA              | UN      | 2,000  | TUPER       | 185,00      | 370,00      |
| I     | 0001 | 54   | ESCAPE SILENCIOSO TRAS. GRAN SIENA             | UN      | 2,000  | TUPER       | 210,00      | 420,00      |
| I     | 0001 | 55   | FILTRO DE AR DA PEUGEOT PARTNER                | UN      | 4,000  | MANN        | 50,00       | 200,00      |
| I     | 0001 | 56   | FILTRO DE AR DOBLO                             | UN      | 4,000  | MANN        | 33,00       | 132,00      |
| I     | 0001 | 57   | FILTRO DE AR GRAN SIENA                        | UN      | 4,000  | MANN        | 40,00       | 160,00      |
| I     | 0001 | 58   | FILTRO DE AR MOBI                              | UN      | 4,000  | MANN        | 25,00       | 100,00      |
| I     | 0001 | 59   | FILTRO DE COMBUSTIVEL DA PEUGEOT PARTNER       | UN      | 4,000  | MANN        | 60,00       | 240,00      |
| I     | 0001 | 60   | FILTRO DE COMBUSTIVEL GRAN SIENA               | UN      | 4,000  | MANN        | 18,00       | 72,00       |
| I     | 0001 | 61   | FILTRO DE COMBUSTIVEL MOBI                     | UN      | 4,000  | MANN        | 20,00       | 80,00       |
| I     | 0001 | 62   | FILTRO DE MOTOR DA PEUGEOT PARTNER             | UN      | 4,000  | MANN        | 35,00       | 140,00      |
| I     | 0001 | 63   | FILTRO LUBRIFICANTE FIAT DOBLO                 | UN      | 8,000  | MANN        | 18,00       | 144,00      |
| I     | 0001 | 64   | FILTRO LUBRIFICANTE GRAN SIENA                 | UN      | 6,000  | MANN        | 20,00       | 120,00      |
| I     | 0001 | 65   | FILTRO LUBRIFICANTE MOBI                       | UN      | 6,000  | MANN        | 19,00       | 114,00      |
| I     | 0001 | 66   | FLUIDO DE FREIO 500 ML                         | UN      | 10,000 | VARGAS      | 13,50       | 135,00      |
| I     | 0001 | 67   | GUARNIÇÃO DA PORTA TS DOBLO                    | UN      | 2,000  | UNIVERSAL   | 105,00      | 210,00      |
| I     | 0001 | 68   | GUIAS DE VALVULAS FIAT DOBLO                   | UN      | 8,000  | APLIC       | 15,00       | 120,00      |
| I     | 0001 | 69   | HOMOCINETICA FIXA FIAT DOBLO                   | UN      | 2,000  | COFAP       | 145,00      | 290,00      |
| I     | 0001 | 70   | INTERRUPTOR DE OLEO FIAT DOBLO                 | UN      | 4,000  | TEM         | 48,00       | 192,00      |
| I     | 0001 | 71   | JG PASTILHA FREIO DOBLO S/ADVENTURE            | UN      | 2,000  | FRAS-LE     | 90,00       | 180,00      |
| I     | 0001 | 72   | JG SAPATA PEGEOUT                              | UN      | 2,000  | FRAS-LE     | 185,00      | 370,00      |
| I     | 0001 | 73   | JOGO DE CABO DE VELA DOBLO 1.8                 | UN      | 1,000  | BOSCH       | 120,00      | 120,00      |

| ANEXO | LOTE | ITEM | ESPECIFICAÇÃO DO ITEM                                            | UNIDADE | QUANT. | MARCA      | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|-------|------|------|------------------------------------------------------------------|---------|--------|------------|-------------|-------------|
| I     | 0001 | 74   | JOGO DE JUNTAS SUPERIOR FIAT DOBLO                               | UN      | 2,000  | SABO       | 240,00      | 480,00      |
| I     | 0001 | 75   | JOGO DE VELA DOBLO                                               | UN      | 1,000  | BOSCH      | 85,00       | 85,00       |
| I     | 0001 | 76   | JUNTA CARTER DOBLO                                               | UN      | 2,000  | SABO       | 59,00       | 118,00      |
| I     | 0001 | 77   | JUNTA DESLIZANTE FIAT DOBLO                                      | UN      | 2,000  | COFAP      | 245,00      | 490,00      |
| I     | 0001 | 78   | JUNTA FIXA GRAN SIENA                                            | UN      | 2,000  | COFAP      | 165,00      | 330,00      |
| I     | 0001 | 79   | KIT DE EMBREAGEM GRAN SIENA                                      | UN      | 2,000  | LUK        | 490,00      | 980,00      |
| I     | 0001 | 80   | KIT DE EMBREAGEM MOBI                                            | UN      | 2,000  | LUK        | 290,00      | 580,00      |
| I     | 0001 | 81   | KIT DE EMBREAGEM PEUGEOT PARTNER                                 | UN      | 1,000  | LUK        | 390,00      | 390,00      |
| I     | 0001 | 82   | KIT EMBREAGEM DOBLO                                              | UN      | 2,000  | LUK        | 340,00      | 680,00      |
| I     | 0001 | 83   | MAÇANETA INT PORTA LAT DOBLO                                     | UN      | 2,000  | UNIVERSAL  | 95,00       | 190,00      |
| I     | 0001 | 84   | MAÇANETA INT PORTA PEGEOUT                                       | UN      | 2,000  | UNIVERSAL  | 135,00      | 270,00      |
| I     | 0001 | 85   | MAÇANETA PORTA DOBLO                                             | UN      | 2,000  | UNIVERSAL  | 90,00       | 180,00      |
| I     | 0001 | 86   | MAÇANETA PORTA LATERAL PEGEOUT                                   | UN      | 2,000  | UNIVERSAL  | 135,00      | 270,00      |
| I     | 0001 | 87   | MAÇANETA TAMPA TS PEGEOUT                                        | UN      | 2,000  | UNIVERSAL  | 140,00      | 280,00      |
| I     | 0001 | 88   | MAQUINA VIDRO DOBLO                                              | UN      | 2,000  | UNIVERSAL  | 70,00       | 140,00      |
| I     | 0001 | 89   | MOLA DIANT. GRAN SIENA                                           | UN      | 2,000  | COFAP      | 130,00      | 260,00      |
| I     | 0001 | 90   | MOLA TRAS. GRAN SIENA                                            | UN      | 2,000  | COFAP      | 120,00      | 240,00      |
| I     | 0001 | 91   | ÓLEO LUBRIFICANTE - 15W40 SEMI SINTÉTICO, EMBALAGEM COM 01 LITRO | UN      | 30,000 | LUBRAX     | 25,00       | 750,00      |
| I     | 0001 | 92   | OLEO LUBRIFICANTE 5W 30 1 LT                                     | UN      | 30,000 | LUBRAX     | 35,00       | 1.050,00    |
| I     | 0001 | 93   | OLEO LUBRIFICANTE 5W 40 1 LT                                     | UN      | 30,000 | LUBRAX     | 35,00       | 1.050,00    |
| I     | 0001 | 94   | ÓLEO PARA CAMBIO 1 LT                                            | UN      | 24,000 | LUBRAX     | 19,00       | 456,00      |
| I     | 0001 | 95   | PARAFUSO DE RODA DOBLO                                           | UN      | 32,000 | KIT CIA    | 4,80        | 153,60      |
| I     | 0001 | 96   | PASTILHA DE FREIO GRAN SIENA                                     | UN      | 2,000  | FRAS-LE    | 90,00       | 180,00      |
| I     | 0001 | 97   | PASTILHA DE FREIO MOBI                                           | UN      | 4,000  | FRAS-LE    | 80,00       | 320,00      |
| I     | 0001 | 98   | PASTILHA FREIO PEGEOUT                                           | UN      | 2,000  | FRAS-LE    | 100,00      | 200,00      |
| I     | 0001 | 99   | PISTÃO C/ ANEL DOBLO 1.3                                         | UN      | 8,000  | METAL LEVE | 240,00      | 1.920,00    |
| I     | 0001 | 100  | PIVO DOBLO                                                       | UN      | 2,000  | VIEMAR     | 68,00       | 136,00      |
| I     | 0001 | 101  | PIVO GRAN SIENA L/D                                              | UN      | 2,000  | VIEMAR     | 66,00       | 132,00      |
| I     | 0001 | 102  | PIVO GRAN SIENA L/E                                              | UN      | 2,000  | VIEMAR     | 66,00       | 132,00      |
| I     | 0001 | 103  | POLIA DA CORREIA ALTERNADOR DOBLO                                | UN      | 2,000  | NYTRON     | 89,00       | 178,00      |
| I     | 0001 | 104  | REGULADOR FREIO DOBLO                                            | UN      | 2,000  | NYTRON     | 50,00       | 100,00      |
| I     | 0001 | 105  | RETENTOR DO VIRABREQUIM FIAT DOBLO                               | UN      | 2,000  | SABO       | 140,00      | 280,00      |
| I     | 0001 | 106  | ROLAMENTO DIANT. MOBI                                            | UN      | 2,000  | FAG        | 90,00       | 180,00      |
| I     | 0001 | 107  | ROLAMENTO RODA DIANT. GRAN SIENA                                 | UN      | 2,000  | FAG        | 135,00      | 270,00      |
| I     | 0001 | 108  | ROLAMENTO RODA TRAS. GRAN SIENA                                  | UN      | 2,000  | FAG        | 225,00      | 450,00      |
| I     | 0001 | 109  | ROLAMENTO SEMI EIXO                                              | UN      | 2,000  | FAG        | 64,00       | 128,00      |
| I     | 0001 | 110  | ROLAMENTO SEMI EIXO DOBLO                                        | UN      | 2,000  | FAG        | 66,00       | 132,00      |
| I     | 0001 | 111  | ROLAMENTO TRAS. MOBI                                             | UN      | 2,000  | FAG        | 140,00      | 280,00      |
| I     | 0001 | 112  | SAPATA DE FREIO DOBLO                                            | UN      | 2,000  | FRAS-LE    | 210,00      | 420,00      |
| I     | 0001 | 113  | SAPATA DE FREIO GRAN SIENA                                       | UN      | 2,000  | FRAS-LE    | 185,00      | 370,00      |

| ANEXO | LOTE | ITEM | ESPECIFICAÇÃO DO ITEM               | UNIDADE | QUANT. | MARCA      | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|-------|------|------|-------------------------------------|---------|--------|------------|-------------|-------------|
| I     | 0001 | 114  | SAPATA DE FREIO MOBI                | UN      | 2,000  | FRAS-LE    | 170,00      | 340,00      |
| I     | 0001 | 115  | SILENCIOSO INTERMEDIARIO DOBLO      | UN      | 1,000  | TUPER      | 210,00      | 210,00      |
| I     | 0001 | 116  | SILENCIOSO TRASEIRO DOBLO           | UN      | 1,000  | TUPER      | 265,00      | 265,00      |
| I     | 0001 | 117  | SILINDRO MESTRE DE FREIO GRAN SIENA | UN      | 1,000  | BOSCH      | 270,00      | 270,00      |
| I     | 0001 | 118  | SONDA LAMBDA DOBLO                  | UN      | 1,000  | BOSCH      | 148,00      | 148,00      |
| I     | 0001 | 119  | TAMBOR FREIO DOBLO                  | UN      | 2,000  | TRW        | 120,00      | 240,00      |
| I     | 0001 | 120  | TAMBOR FREIO PEGEOUT                | UN      | 2,000  | TRW        | 110,00      | 220,00      |
| I     | 0001 | 121  | TENSOR DA CORREIA ALTERNADOR DOBLO  | UN      | 2,000  | NYTRON     | 75,00       | 150,00      |
| I     | 0001 | 122  | TENSOR DA CORREIA SINC. DOBLO       | UN      | 2,000  | NYTRON     | 90,00       | 180,00      |
| I     | 0001 | 123  | TERMINAL DE DIREÇÃO GRAN SIENA L/D  | UN      | 1,000  | VIEMAR     | 78,00       | 78,00       |
| I     | 0001 | 124  | TERMINAL DE DIREÇÃO GRAN SIENA L/E  | UN      | 1,000  | VIEMAR     | 78,00       | 78,00       |
| I     | 0001 | 125  | TERMINAL DIREÇÃO DIR DOBLO          | UN      | 1,000  | VIEMAR     | 66,00       | 66,00       |
| I     | 0001 | 126  | TERMINAL DIREÇÃO ESQ DOBLO          | UN      | 1,000  | VIEMAR     | 66,00       | 66,00       |
| I     | 0001 | 127  | VALVULA DE ESCAPE FIAT DOBLO        | UN      | 4,000  | METAL LEVE | 55,00       | 220,00      |
| I     | 0001 | 128  | VALVULA TERMOSTATICA FIAT DOBLO     | UN      | 2,000  | TEM        | 110,00      | 220,00      |
| I     | 0001 | 129  | VEDADOR DE VALVULAS FIAT DOBLO      | UN      | 1,000  | SABO       | 15,00       | 15,00       |
| I     | 0001 | 130  | VELA DE IGNIÇÃO FIAT DOBLO 1.3      | UN      | 1,000  | BOSCH      | 85,00       | 85,00       |
| I     | 0001 | 131  | VIRABREQUIM FIAT DOBLO              | UN      | 1,000  | ORIGINAL   | 560,00      | 560,00      |

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 49.945,60**